mimo tento sjednaný a stanovený rozsah provádění prací na díle je možná pouze po předchozí
dohodě srnluvních stran.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za řádně provedené dílo (v rozsahu specifikovaném v čl. II této smlouvy) je mezi smluvními
stranami sjednána takto:
Cena bez DPH 689 366,47 KČ
DPH 144 766,96 Kč
Cena včetně DPH 834 133,43 KČ
Slovy: osmsettřicetčtyřitisícstotřicettřikorunčtyřiceHřihaléřů vč. DPH

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou; změna sjednané ceny je možná pouze
o hodnotu odpovídající změněné výši sazby DPH.

3. Celková cena díla byla sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele.